PAGE

Зарегистрировано в Государственном реестре нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Калужской области. Регистрационный №6845 от 19.05.2017
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от   20.04.2017

                                        № 45
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 15.12.2010 № 214а «О санкционировании расходов бюджетных и автономных учреждений Калужской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с  абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в ред. приказов министерства финансов Калужской области от 09.02.2011 № 18, от 01.07.2016 № 120, от 16.01.2017 № 4)

В соответствии с  Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 15.12.2010
№ 214а «О санкционировании расходов бюджетных и автономных учреждений Калужской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в ред. приказов министерства финансов Калужской области от 09.02.2011 № 18, от 01.07.2016 № 120,                              от 16.01.2017 № 4) (далее - Приказ) изменение, изложив абзац третий пункта 20 приложения №1 «Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Калужской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» к Приказу в новой редакции:

        «Заявление, представленное  учреждением, должно содержать информацию о суммах произведенных кассовых расходов учреждения, подлежащих возмещению, источником финансового обеспечения которых должна являться целевая субсидия, кодах по бюджетной классификации и кодах субсидий по каждой целевой субсидии.».

         2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального                    опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                             с 01 января 2017 года.
Министр финансов

В.И. Авдеева
1
PAGE